

## **Jeppe Mikkelsen Holding ApS**

Tvæervej 6  
6620 Bække  
CVR-nr. 38226231

## **Årsrapport 18.11.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.12.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jeppe Thorbjørn Mikkelsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Jeppe Mikkelsen Holding ApS

Tvæervej 6

6620 Bække

CVR-nr.: 38226231

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 18.11.2016 - 30.06.2017

### **Direktion**

Jeppe Thorbjørn Mikkelsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, forestå investering med henblik på formueforvaltning samt anden i forbindelse dermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 364 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.015)</b>
Af- og nedskrivninger		(600)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.615)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		389.283
Andre finansielle omkostninger	1	(26.974)
<b>Resultat før skat</b>		<b>356.694</b>
Skat af årets resultat	2	7.170
<b>Årets resultat</b>		<b>363.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.283
Overført resultat		292.881
		<b>363.864</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>21.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.374.283
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.374.283</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.395.283</b>
Andre tilgodehavender		5.400
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		56.130
<b>Tilgodehavender</b>		<b>61.530</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>128.735</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>190.265</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.585.548</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.283
Overført overskud eller underskud		292.881
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700
<b>Egenkapital</b>		<b><u>413.864</u></b>
Udskudt skat		1.056
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.056</u></b>
Anden gæld		820.724
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>820.724</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	270.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.000
Skyldig selskabsskat		47.904
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>349.904</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.170.628</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.585.548</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	0
Årets resultat	0	19.283	292.881	51.700
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>19.283</b>	<b>292.881</b>	<b>51.700</b>
				<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse				50.000
Årets resultat				363.864
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>413.864</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	26.974
	<b>26.974</b>
	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	(8.226)
Ændring af udskudt skat	1.056
	<b>(7.170)</b>
	<b>Andre</b>
	<b>anlæg,</b>
	<b>drifts-</b>
	<b>materiel og</b>
	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	21.600
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.600</b>
Årets afskrivninger	(600)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(600)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.000</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	1.300.000
Afgange	<u>(315.000)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>985.000</u></b>
Afskrivninger på goodwill	(26.012)
Andel af årets resultat	<u>415.295</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>389.283</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.374.283</u></b>

Af den regnskabsmæssige værdi udgør forventet udbytte for regnskabsåret 360 t.kr.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>270.000</u>	<u>820.724</u>
	<b><u>270.000</u></b>	<b><u>820.724</u></b>

Langfristede gældsforpligtelser tilbagebetales afhængig af udbytteudlodninger fra datterselskabet. Beløbet forventes tilbagebetalt indenfor 5 år.
